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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Europarekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Deutscher Rekord 00:26,35 Antje Buschschulte SC Magdeburg 24.11.2006 Hannover
Pflichtzeit: offene Wertung 00:29,00 / JG 1990-1992  00:30,30

Jahrgang 1992
Pflichtzeit  00:30,30
1. Lisa Graf 1992 SSG Leipzig 00:27,40 DJR

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2009
2. Deborah Gonschorek 1992 SV Halle (Saale) 00:27,50
3. Aliena Schmidtke 1992 SC Magdeburg 00:27,57
4. Isabelle Tschirch 1992 SG Neukölln Berlin 00:27,95
5. Daniela Wachtel 1992 SG Schöneberg Berlin 00:28,35
6. Ramona Sulzmann 1992 SV Würzburg 05 00:28,93
7. Luisa Marie Kempe 1992 SC Magdeburg 00:29,00
8. Larissa Herboth 1992 SSF Bonn 00:29,06
9. Tanja Schmidt 1992 SSG 81 Erlangen 00:29,35
10. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:29,45
11. Jessica Tepel 1992 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:29,63
12. Carina Schaub 1992 SSG 81 Erlangen 00:29,69
13. Nadia Edling 1992 SG Ruhr 00:29,77
14. Nicole Stäblein 1992 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:29,78
15. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 00:29,79
16. Lisa Marie Kickert 1992 SG Dortmund 00:29,83
17. Isabel Berkel 1992 SG Gladbeck 00:29,84
18. Jana Janson 1992 SSV Offenburg 00:29,85
19. Rebecca Jedamsky 1992 AMTV-FTV Hamburg 00:29,87
20. Lavinia Frank 1992 SG Siegen 00:29,90
21. Saskia Ganseko 1992 Köpenicker SV Neptun 89 00:30,26
22. Christina Löw 1992 SSG Saar Max Ritter 00:30,35 ENM
22. Katrin Heider 1992 SV Rhenania Köln 00:30,35 ENM
24. Lisa Grasedieck 1992 SG Gladbeck 00:30,67 ENM
25. Denise Gregor 1992 SSG Braunschweig 00:31,49 ENM

Nicht am Start
Jessica Steiger 1992 SG Gladbeck ENM
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Europarekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Deutscher Rekord 00:26,35 Antje Buschschulte SC Magdeburg 24.11.2006 Hannover
Pflichtzeit: offene Wertung 00:29,00 / JG 1990-1992  00:30,30

Jahrgang 1991
Pflichtzeit  00:30,30
1. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:27,63

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2009
2. Christin Zenner 1991 VfV Hildesheim 00:27,92
3. Lisa Vitting 1991 SG Mülheim 00:28,39
4. Luise Kiefner 1991 SV Gera 00:28,69
5. Maike Tweesmann 1991 1.Paderborner SV 00:28,71
6. Miriam Winter 1991 SV Gera 00:28,85
6. Anne Leuthold 1991 Dresdner SC 1898 00:28,85
8. Nina Schiffer 1991 SG Dortmund 00:28,91
9. Julia Reitz 1991 SC Wiesbaden 1911 00:28,92
10. Julie Ann Weßler 1991 SG Essen 00:29,14
11. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 00:29,24
12. Maria Schmoll 1991 SV Bayreuth 00:29,50
13. Zita Grunzke 1991 Berliner Turn- und Sportclub 00:29,52
14. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:29,59
15. Lisa Prade 1991 SSG 81 Erlangen 00:29,75
15. Karolin Pult 1991 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,75
17. Lisa Mielke 1991 SG Siegen 00:29,95
18. Mandy Blum 1991 SV Blau-Weiß Bochum 1896 00:30,10
19. Nadine van den Boom 1991 VfV Hildesheim 00:30,23
20. Mattika Fischer 1991 Neckarsulmer Sport-Union 00:30,34 ENM
21. Valerie Dembny 1991 SSG Bremen/Bremerhaven 00:30,57 ENM
21. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 00:30,57 ENM
23. Denise Möller 1991 Telekom Post SG Köln 00:30,69 ENM
24. Laura Purschke 1991 TSV Pattensen 00:30,77 ENM

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  00:30,30
1. Saskia Donat 1990 SC Magdeburg 00:27,79

Deutsche Jahrgangsmeisterin 2009
2. Annika Vogel 1990 SV Rhenania Köln 00:28,46
3. Kerstin Lange 1990 SG Dortmund 00:28,62
4. Laura Walter 1990 TV Plochingen 00:28,82
5. Anh-Thy Nebel 1990 SSG 81 Erlangen 00:28,86
6. Janine Sauerteig 1990 Erfurter SSC 00:28,91
7. Stephanie Reichelt 1990 SC Wasserfreunde München 00:29,13
8. Gina Baumgärtel 1990 SSG 81 Erlangen 00:29,29
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Europarekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Deutscher Rekord 00:26,35 Antje Buschschulte SC Magdeburg 24.11.2006 Hannover
Pflichtzeit: offene Wertung 00:29,00 / JG 1990-1992  00:30,30

Jahrgang 1990
Pflichtzeit  00:30,30
9. Katharina Fischer 1990 SSV Ulm 1846 00:29,33
10. Tina Abendroth 1990 SSG Leipzig 00:29,45
11. Jennifer Thater 1990 SSC Hörde 54/58 00:29,93
12. Viviana Sorban 1990 SV Wfr. 1898 Hannover 00:30,00
13. Theresa Neumann 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 00:30,02
14. Fenja Enders 1990 SC Wiesbaden 1911 00:30,13
15. Patricia Barth 1990 1.SC Ravensburg 00:30,26
16. Franziska Meister 1990 SG Ruhr 00:30,34 ENM
17. Corina Ernst 1990 SC Zwiesel 00:30,77 ENM

Offene Wertung
1. Daniela Samulski 1984 SG Essen 00:26,61
2. Lena Kalla 1993 SV Würzburg 05 00:26,85 DJR
3. Lisa Graf 1992 SSG Leipzig 00:27,40 DJR
4. Deborah Gonschorek 1992 SV Halle (Saale) 00:27,50
5. Corinna Gottschalk 1986 SSG 81 Erlangen 00:27,52
6. Aliena Schmidtke 1992 SC Magdeburg 00:27,57
7. Uta Müller 1991 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:27,63
8. Silke Lippok 1994 SSG Pforzheim 00:27,67
9. Sabine Rasch 1989 SV Halle (Saale) 00:27,77
10. Saskia Donat 1990 SC Magdeburg 00:27,79
11. Sandra Nyari 1986 SV Wacker Burghausen 00:27,80
12. Christin Zenner 1991 VfV Hildesheim 00:27,92
13. Isabelle Tschirch 1992 SG Neukölln Berlin 00:27,95
14. Cornelia Bauer 1994 SSF Bonn 00:28,00
15. Paulina Schmiedel 1993 SG Mülheim 00:28,08
16. Franziska Hentke 1989 SV Halle (Saale) 00:28,09
17. Daniela Wachtel 1992 SG Schöneberg Berlin 00:28,35
18. Lisa Vitting 1991 SG Mülheim 00:28,39
19. Annika Vogel 1990 SV Rhenania Köln 00:28,46
20. Saskia Rehder 1986 FC Voran Ohe 00:28,61
21. Kerstin Lange 1990 SG Dortmund 00:28,62
22. Kristina Jahn 1989 SC Chemnitz von 1892 00:28,63
23. Alina-Noreen Linneweber 1994 Maxi Swim-Team Hamm 00:28,66
24. Luise Kiefner 1991 SV Gera 00:28,69
25. Maike Tweesmann 1991 1.Paderborner SV 00:28,71
26. Patricia Burkhardt 1995 SSG Leipzig 00:28,80
27. Laura Walter 1990 TV Plochingen 00:28,82
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Europarekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Deutscher Rekord 00:26,35 Antje Buschschulte SC Magdeburg 24.11.2006 Hannover
Pflichtzeit: offene Wertung 00:29,00 / JG 1990-1992  00:30,30

Offene Wertung
28. Miriam Winter 1991 SV Gera 00:28,85
28. Anne Leuthold 1991 Dresdner SC 1898 00:28,85
30. Anh-Thy Nebel 1990 SSG 81 Erlangen 00:28,86
31. Nina Schiffer 1991 SG Dortmund 00:28,91
31. Janine Sauerteig 1990 Erfurter SSC 00:28,91
33. Kim Illmer 1988 SG Gelsenkirchen 00:28,92
33. Julia Reitz 1991 SC Wiesbaden 1911 00:28,92
35. Ramona Sulzmann 1992 SV Würzburg 05 00:28,93
36. Lisa Heintzemann 1988 SC Wiesbaden 1911 00:28,96
37. Luisa Marie Kempe 1992 SC Magdeburg 00:29,00
38. Stephanie Kaspersky 1987 SC Wiesbaden 1911 00:29,03 ENM
39. Larissa Herboth 1992 SSF Bonn 00:29,06
40. Stephanie Reichelt 1990 SC Wasserfreunde München 00:29,13
41. Julie Ann Weßler 1991 SG Essen 00:29,14
42. Hannah Brinkmann 1991 SSG 81 Erlangen 00:29,24
43. Alina Weber 1995 SG Dortmund 00:29,26 ENM
44. Gina Baumgärtel 1990 SSG 81 Erlangen 00:29,29
45. Katharina Fischer 1990 SSV Ulm 1846 00:29,33
46. Tanja Schmidt 1992 SSG 81 Erlangen 00:29,35
47. Tina Abendroth 1990 SSG Leipzig 00:29,45
47. Kristin Reiter 1992 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:29,45
49. Maria Schmoll 1991 SV Bayreuth 00:29,50
50. Zita Grunzke 1991 Berliner Turn- und Sportclub 00:29,52
51. Jana Schellenberg 1984 SV Neptun Kiel 00:29,58 ENM
52. Nicole Hiermayr 1991 SG Weser - Ems/Oldenburg 00:29,59
53. Janina Braun 1986 Telekom Post SG Köln 00:29,60 ENM
54. Jessica Tepel 1992 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:29,63
55. Carina Schaub 1992 SSG 81 Erlangen 00:29,69
56. Karolin Pult 1991 Wasserfreunde Bielefeld 00:29,75
56. Lisa Prade 1991 SSG 81 Erlangen 00:29,75
58. Nadia Edling 1992 SG Ruhr 00:29,77
59. Nicole Stäblein 1992 SG Bayer Wup/Uer/Dor 00:29,78
60. Tanita-Ileen Hoppe 1992 SC Altwarmbüchen 00:29,79
61. Lisa Marie Kickert 1992 SG Dortmund 00:29,83
62. Isabel Berkel 1992 SG Gladbeck 00:29,84
63. Jana Janson 1992 SSV Offenburg 00:29,85
64. Rebecca Jedamsky 1992 AMTV-FTV Hamburg 00:29,87
65. Lavinia Frank 1992 SG Siegen 00:29,90
66. Jennifer Thater 1990 SSC Hörde 54/58 00:29,93
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Europarekord 00:25,33 Marleen Veldhuis NED 19.04.2009 Amsterdam
Deutscher Rekord 00:26,35 Antje Buschschulte SC Magdeburg 24.11.2006 Hannover
Pflichtzeit: offene Wertung 00:29,00 / JG 1990-1992  00:30,30

Offene Wertung
67. Lisa Mielke 1991 SG Siegen 00:29,95
68. Viviana Sorban 1990 SV Wfr. 1898 Hannover 00:30,00
69. Theresa Neumann 1990 WSV Delphin 78 Großauheim 00:30,02
70. Mandy Blum 1991 SV Blau-Weiß Bochum 1896 00:30,10
71. Fenja Enders 1990 SC Wiesbaden 1911 00:30,13
72. Nadine van den Boom 1991 VfV Hildesheim 00:30,23
73. Patricia Barth 1990 1.SC Ravensburg 00:30,26
73. Saskia Ganseko 1992 Köpenicker SV Neptun 89 00:30,26
75. Franziska Meister 1990 SG Ruhr 00:30,34 ENM
75. Mattika Fischer 1991 Neckarsulmer Sport-Union 00:30,34 ENM
77. Christina Löw 1992 SSG Saar Max Ritter 00:30,35 ENM
77. Katrin Heider 1992 SV Rhenania Köln 00:30,35 ENM
79. Valerie Dembny 1991 SSG Bremen/Bremerhaven 00:30,57 ENM
79. Laura Schamber 1991 SG Frankfurt 00:30,57 ENM
81. Lisa Grasedieck 1992 SG Gladbeck 00:30,67 ENM
82. Denise Möller 1991 Telekom Post SG Köln 00:30,69 ENM
83. Laura Purschke 1991 TSV Pattensen 00:30,77 ENM
83. Corina Ernst 1990 SC Zwiesel 00:30,77 ENM
85. Denise Gregor 1992 SSG Braunschweig 00:31,49 ENM

Nicht am Start
Jessica Steiger 1992 SG Gladbeck ENM


